

7	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
8	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
9	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
10	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
11	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
32	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
12	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
13	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
16	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
33	Врач ультразвуковой диагностики (маммография)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
17	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Средний медицинский персонал																								
35	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Нет
Здравпункт (Коммерческая компания)																								
20	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Здравпункт (Племзавод Майский)																								
34	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*-при занятости на работах с вредными условиями труда не менее 50% рабочей смены.

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  Машакова Л.Б. (Ф.И.О.) 30.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (должность)  Шленский М.С. (Ф.И.О.) 30.06.2023 (дата)

Главная медицинская сестра (должность)  Кочкина Ю.М. (Ф.И.О.) 30.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694
(№ в реестре)


(подпись)

Катыш Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

25.05.2023
(дата)